Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Paranatinga

                    Processo Seletivo 001/2024

Av. Brasil, 1900, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1331
E-mail: educacao@paranatinga.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005

RETIFICA O EDITAL 004/2024 QUE TRATA DA HOMOLOGAÇÃO OFICIAL
DAS INSCRIÇÕES E LOCAL DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
001/2024 da Prefeitura Municipal de Paranatinga – MT, visando atender os
princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade, e;

Considerando a aplicação da prova objetiva no dia 19 de maio de 2024,

 RESOLVE:

I. Retificar o Edital 004/2024 conforme abaixo:

Na página 1, onde se lê:

III. Informar aos candidatos que a prova objetiva será realizada no período

matutino, com duração de três horas, sendo que o portão será aberto
às 6h45min e fechado às 07h30min, impreterivelmente (horário local
de Paranatinga ‐ MT), devendo os mesmos comparecer no local indicado
com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munido,
obrigatoriamente, de documento de identificação com foto, comprovante
do pagamento da inscrição e caneta esferográfica transparente azul ou
preta;

Leia-se:

IV. Informar aos candidatos que a prova objetiva será realizada no período

matutino, com duração de três horas, sendo que o portão será aberto
às 6h45min e fechado às 07h30min, impreterivelmente (horário local
de Paranatinga ‐ MT), devendo os mesmos comparecer no local indicado
com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munido,
obrigatoriamente, de documento de identificação com foto, comprovante
da inscrição e caneta esferográfica transparente azul ou preta;

mailto:educacao@paranatinga.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Paranatinga

                    Processo Seletivo 001/2024

Av. Brasil, 1900, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1331
E-mail: educacao@paranatinga.mt.gov.br

No Anexo I - Relação Inscritos por Ordem Alfabética com Local de Prova, onde se lê:

ANEXO I - RELAÇÃO INSCRITOS POR ORDEM ALFABÉTICA COM LOCAL DE PROVA

 NOME INSCRIÇÃO CARGO ESPECIFICAÇÃO LOTAÇÃO ESCOLHIDA LOCAL DA PROVA SALA

51 ANDRADE GOMES DA ISLVA 375 APOIO ADM EDUCACIONAL I VIGIA URBANO E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 10

178 EDNA CASSIMIRO BEZERRA 498 APOIO ADM EDUCACIONAL I TDI URBANO E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 6

183 EDVANIA ANDRESSA BUENO 409 PROFESSOR A
EMC ALCIDES VISONI -

SALA ANEXA BOA VISTA
E. M. C. ALCIDES VISONI 1

214 EMILLY SOUZA MARTINS 262 PROFESSOR B PEDAGOGIA EMC ALCIDES VISONI E. M. C. ALCIDES VISONI 2

238 FALEQUE TSUMRA UPTOBRE 456 PROFESSOR A
EMI ARIMATEIA - SALA

ANEXA BETANIA
E. M. I. CEREMECE CEREPSE 1

270 GISELI TREVISAN BARROS 388 APOIO ADM EDUCACIONAL I MERENDEIRA
EMC EUZÉBIO DE

QUEIRÓZ
E. M. C. ALCIDES VISONI 1

274 GLACIONI MICHELLI STACKE 465 TÉCNICO ADM EDUCACIONAL  URBANO E. E. APOLONIO BOURET DE MELO 11

277
GRACILENE DA CONCEIÇÃO DO

NASCIMENTO
13 APOIO ADM EDUCACIONAL I PEDAGOGIA URBANO E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 1

376
KAROL ANDESSA SILVA DE

ALMEIDA
191 APOIO ADM EDUCACIONAL I ASG URBANO E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 2

380 KEILA DOS SANOTS FREITAS 251 APOIO ADM EDUCACIONAL I VIGIA URBANO E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 12

474 MARIA JOSE LOPES E PONTES 314 APOIO ADM EDUCACIONAL I MERENDEIRA URBANO E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 3

571 RENATA SILVA DE JESUS 688 APOIO ADM EDUCACIONAL I MERENDEIRA
EMC GERALDO JOSE

DELAI
E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 2

Leia-se:

ANEXO I - RELAÇÃO INSCRITOS POR ORDEM ALFABÉTICA COM LOCAL DE PROVA

 NOME INSCRIÇÃO CARGO ESPECIFICAÇÃO LOTAÇÃO ESCOLHIDA LOCAL DA PROVA SALA

51 ANDRADE GOMES DA SILVA 375 APOIO ADM EDUCACIONAL I VIGIA URBANO E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 10

178 EDNA CASSIANO BEZERRA 498 APOIO ADM EDUCACIONAL I TDI URBANO E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 6

183 EDVANIA ANDRESSA BUENO 409 PROFESSOR A  EMC ALCIDES VISONI E. M. C. ALCIDES VISONI 1

mailto:educacao@paranatinga.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Paranatinga

                    Processo Seletivo 001/2024

Av. Brasil, 1900, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1331
E-mail: educacao@paranatinga.mt.gov.br

214 EMILLY SOUZA MARTINS 262 PROFESSOR B PEDAGOGIA EMC ALCIDES VISONI
E. M. C. ALCIDES VISONI – SALA ANEXA

AGROCHAPADA
2

238 FALEQUE TSUMRA UPTOBRE 456 PROFESSOR A  EMI ARIMATEIA E. M. I. CEREMECE CEREPSE 1

270 GISELI TREVISAN BARROS 388 APOIO ADM EDUCACIONAL I MERENDEIRA
EMC GERALDO JOSÉ

DELAI
E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 2

274 GLAUCIONI MICHELLI STACKE 465 TÉCNICO ADM EDUCACIONAL  URBANO E. E. APOLONIO BOURET DE MELO 11

277
GRACILENE DA CONCEIÇÃO DO

NASCIMENTO
13 APOIO ADM EDUCACIONAL I ASG URBANO E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 1

376
KAROL ANDRESSA SILVA DE

ALMEIDA
191 APOIO ADM EDUCACIONAL I ASG URBANO E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 2

380 KEILA DOS SANTOS FREITAS 251 APOIO ADM EDUCACIONAL I VIGIA URBANO E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 12

474 MARIA JOSE LOPES DE PONTES 314 APOIO ADM EDUCACIONAL I MERENDEIRA URBANO E. E. OSVALDO CANDIDO PEREIRA 3

571 RENATA SILVA DE JESUS 688 APOIO ADM EDUCACIONAL I MERENDEIRA
EMC EUZÉBIO DE

QUEIRÓZ
E. M. C. ALCIDES VISONI 1

Paranatinga ‐ MT, em 15 de maio de 2024.

VICENCIA PAULA FERREIRA DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

PORTARIA 119/2024

mailto:educacao@paranatinga.mt.gov.br